CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ds cdi -Ofícionº. 161/2024 — GPC 13/40/94

Limeira do Oeste — MG, 11 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito
Limeira do Oeste —- MG

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 18º Reunião
Ordinária realizada no dia 10 de outubro de 2024:

Proposição de Lei Ordinária nº 39, que: “AUTORIZA O MUNICÍPIO
DE LIMEIRA DO OESTE A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO
ORÇAMENTO DE 2024.”;

Proposição de Lei Ordinária nº 40, que: “INSTITUI NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG O “DEZEMBRO VERDE"”.”; e

Indicação nº 010/2024, de autoria da Vereadora Elainy Aparecida de
Souza.

Atenciosamente,

Nol ANSILVA JUNIOR

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br